
POUL JUHL. RÅDGIVENDE CIVILINGENIØR ApS

CVR-nr.: 14222995

V Heisesvej 20
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2023

Poul Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL JUHL. RÅDGIVENDE CIVILINGENIØR ApS
V Heisesvej 20
3450 Allerød

e-mailadresse: pj@pouljuhl.com

CVR-nr.: 14222995
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet årsregnskabet for tiden 1/10 2021 – 30/9 2022, årsregnskabet udviser et tilfredsstillende resultat.

Jeg skal efter min bedste overbevisning erklære:

- At regnskabets samtlige forpligtelser, herunder renter af forpligtelser fremgår af regnskabet.
- At der pr. 30. september 2022 ikke er rejst retssager, skattesager eller andre krav, som har indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling.
- At årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver en retvisende redegørelse af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.
- At virksomheden fortsætter driften de næste 12 måneder fra balancedagen.
- At virksomheden stadig pr. 30. september 2022 opfylder kravene for at fravælge revision.

Jeg indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Poul Juhl, den 13/03/2023

Direktion

Poul Allan Juhl

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ejeren af Poul Juhl Rådgivende Civilingeniør ApS

Omtale af arbejdets og erklæringens omfang.

På grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabets ledelse har vi ydet assistance med opstilling af årsregnskabet for Poul Juhl Rådgivende Civilingeniør ApS for 1. oktober 2021 – 30. september 2022. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for årsregnskabet.

Vi har tilrettelagt og udført vort arbejde i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udført review af årsregnskabet og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed derom.

Hørning, den 13/03/2023

Revisionsfirmaet Else Høy ApS
CVR-nr.: 15275677
Else Høy, mne494
Registreret Revisor

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Se note 1

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket hændelser efter årets udgang, som har indflydelse på bedømmelsen af resultatet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Indtægtskriterie

Omsætning indgår i nettoomsætningen. Omsætningen indregnes ekskl. moms og indregnes efter faktureringskriteriet.

Af særlige konkurrencemæssige hensyn, har selskabet besluttet ikke at oplyse omsætningen, men har sammendraget omsætning og variable udgifter, herunder lønninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skatter

Skat er beregnet af den skattepligtige indkomst med 22 %, udskudt skatteaktiv er beregnet med 22 % af forskellen mellem driftsmidlernes regnskabsmæssige og skattemæssige værdi.

Balance

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver er optaget kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Driftsmidler afskrives over en forventet levetid på 5 år.

I anskaffelsesåret foretages forholdsmæssig afskrivning.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver

Debitorer er optaget til pålydende værdi.

Forudbetalte omkostninger er periodiseret efter det regnskabsår omkostningerne vedrører.

Gæld

Gældsparter er optaget til nominal værdi

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		80.470	9.622
Eksterne omkostninger		-7.056	-9.935
Bruttoresultat		73.414	-313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.406	-5.716
Resultat af ordinær primær drift		72.008	-6.029
Øvrige finansielle omkostninger		-2.243	-1.654
Ordinært resultat før skat		69.765	-7.683
Skat af årets resultat		-15.348	1.690
Årets resultat		54.417	-5.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.417	-5.993
I alt		54.417	-5.993

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.679
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	0
Udskudte skatteaktiver		10.564	25.912
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		103.064	53.091
Likvide beholdninger		222.876	220.511
Omsætningsaktiver i alt		325.940	273.602
AKTIVER I ALT		325.940	273.602

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		73.293	18.876
Egenkapital i alt		198.293	143.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.647	129.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.647	129.726
Gældsforpligtelser i alt		127.647	129.726
PASSIVER I ALT		325.940	273.602

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål:

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0